




Página:

Emissão:

Horas:

1/1

13/05/2025

16:06:02Cálculo:

248 - ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SEmpresa:

23.241.854/0001-65

Folha Mensal, Complementar e CCT

CNPJ:

04/2025

Todos

Competência:

Complemento:

DeduçõesDed.sal.mat.13ExcedenteBase cálculoNome do empregado Taxa ValorCódigo

RELAÇÃO DE BASES DO INSS

Folha Mensal

EMPREGADOS

8,45 253,400,0071 ANA CAROLINE FERNANDES GOMES SILVA 3.000,00 0,00 0,00

7,70 134,730,0075 ANA GERALDA FERREIRA 1.750,00 0,00 0,00

7,77 144,460,0058 ANA MARIA DOS SANTOS GERVASIO 1.858,22 0,00 0,00

8,45 253,400,0073 ANDREIA FERNANDES DE SOUZA SANTOS 3.000,00 0,00 0,00

8,45 253,400,0074 ATILA DANIELLE DINIZ SANDES 3.000,00 0,00 0,00

8,45 253,400,0064 BARBARA ISABELA ALVES COELHO 3.000,00 0,00 0,00

7,71 135,950,0062 BRENDDA VALERIA ROCHA DE SOUZA 1.763,65 0,00 0,00

8,45 253,400,0069 CIBELE CRISTINA ANDRADE CUNHA 3.000,00 0,00 0,00

7,71 135,63130,0057 CLAUDILENE VIEIRA DE CASTRO 1.760,00 0,00 0,00

8,45 253,400,0078 CLEONICE MARTINS DOS SANTOS SOUZA 3.000,00 0,00 0,00

7,86 157,250,0076 CRISTIANE APARECIDA DINIZ 2.000,25 0,00 0,00

7,89 10,530,0077 CRISTIANE APARECIDA DINIZ 129,00 0,00 0,00

7,50 63,00121,3380 DANIELE FERNANDES PEREIRA 840,00 0,00 0,00

7,61 62,070,0081 DANIELE FERNANDES PEREIRA 802,67 0,00 0,00

8,45 253,400,0065 EDILENE GOMES SILVA 3.000,00 0,00 0,00

8,01 184,950,0059 EDMAR PRADO BARBOSA 2.308,07 0,00 0,00

8,45 253,400,0072 ELAINE JAQUELINE LUANA PIMENTEL DA CRUZ 3.000,00 0,00 0,00

7,71 135,6365,0079 ISABELA FONSECA SILVA 1.760,00 0,00 0,00

8,56 265,400,0068 JANAINA SILVA DE ALMEIDA 3.100,00 0,00 0,00

7,86 157,230,0054 KELLY CRISTINA ALVES RODRIGUES 2.000,00 0,00 0,00

7,71 135,950,0060 MARA CLEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 1.763,65 0,00 0,00

8,56 265,400,0055 MARIA APARECIDA DE SA 3.100,00 0,00 0,00

7,71 135,950,0061 MARILIA MOREIRA DOS REIS 1.763,65 0,00 0,00

8,45 253,400,0066 RUTH FERREIRA DE SOUZA 3.000,00 0,00 0,00

8,45 253,400,0067 SIMONE APARECIDA LOPES SOARES DE AQUINO 3.000,00 0,00 0,00

7,71 135,9565,0063 WEYBY TAINARA DE ALMEIDA ANDRADE 1.763,65 0,00 0,00

Empregados: Total: 0,00 381,33 4.794,0858.462,81 0,0026

Total:Contribuintes: 0,00 0,00 0,000,000,000

Total:Total: 58.462,81 0,00 0,00 381,33 4.794,0826

Resumo Geral das bases de INSS

Excedente Segurados Contribuintes RAT Empresa TotalDeduções TerceirosBase cálculo

58.462,81 0,00 4.794,08 0,00 0,000,00 0,00381,33 4.412,75Total

Sistema licenciado para LABORUM CONTABILIDADE



Período:

248 - ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA S

23.241.854/0001-65

01/04/2025 a 30/04/2025

Código Nome do empregado

Empresa:

CNPJ:

Base cálculo AbatimentosTipo

Página: 1/1

NDDependentes

Emissão:

Horas:

05/05/2025

RELAÇÃO DAS BASES DO IRRF

15:36:30

Valor IRRFDeduçãoTaxaDedução Simplificada

Período: 01/04/2025 a 30/04/2025

EMPREGADOS

ANA CAROLINE FERNANDES GOMES SILVA71 Mensal 03/25 3.000,00 0,00 00,00 13,20169,447,50564,80

ANA GERALDA FERREIRA75 Mensal 03/25 1.750,00 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

ANA MARIA DOS SANTOS GERVASIO58 Mensal 03/25 1.858,22 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

ANDREIA FERNANDES DE SOUZA SANTOS73 Mensal 03/25 3.000,00 0,00 00,00 13,20169,447,50564,80

ATILA DANIELLE DINIZ SANDES74 Mensal 03/25 3.000,00 0,00 00,00 13,20169,447,50564,80

BARBARA ISABELA ALVES COELHO64 Mensal 03/25 3.000,00 0,00 00,00 13,20169,447,50564,80

BRENDDA VALERIA ROCHA DE SOUZA62 Mensal 03/25 1.763,65 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

CIBELE CRISTINA ANDRADE CUNHA69 Mensal 03/25 3.000,00 0,00 00,00 13,20169,447,50564,80

CLAUDILENE VIEIRA DE CASTRO57 Mensal 03/25 1.760,00 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

CLEONICE MARTINS DOS SANTOS SOUZA 78 Mensal 03/25 1.400,00 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

CRISTIANE APARECIDA DINIZ76 Mensal 03/25 900,00 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

CRISTIANE APARECIDA DINIZ77 Mensal 03/25 860,00 0,00 00,00 0,000,000,000,00

CRISTIANE APARECIDA DINIZ77 Rescisão 57,33 0,00 00,00 0,000,000,000,00

CRISTIANE APARECIDA DINIZ77 13o Resc. 71,67 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

EDILENE GOMES SILVA65 Mensal 03/25 3.000,00 0,00 00,00 13,20169,447,50564,80

EDMAR PRADO BARBOSA59 Mensal 03/25 2.308,07 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

ELAINE JAQUELINE LUANA PIMENTEL DA CRUZ72 Mensal 03/25 3.000,00 0,00 00,00 13,20169,447,50564,80

JANAINA SILVA DE ALMEIDA68 Mensal 03/25 3.100,00 0,00 00,00 20,70169,447,50564,80

KELLY CRISTINA ALVES RODRIGUES54 Mensal 03/25 2.000,00 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

MARA CLEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA60 Mensal 03/25 1.763,65 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

MARIA APARECIDA DE SA55 Mensal 03/25 3.100,00 0,00 00,00 20,70169,447,50564,80

MARILIA MOREIRA DOS REIS61 Mensal 03/25 1.763,65 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

RUTH FERREIRA DE SOUZA66 Mensal 03/25 3.000,00 0,00 00,00 13,20169,447,50564,80

SIMONE APARECIDA LOPES SOARES DE AQUINO67 Mensal 03/25 3.000,00 0,00 00,00 13,20169,447,50564,80

WEYBY TAINARA DE ALMEIDA ANDRADE63 Mensal 03/25 1.763,65 0,00 00,00 0,000,000,00564,80

Total: 53.219,89 0,00 160,20

Empregados: 25 Estagiários: 0 Contribuintes: 0 Total: 53.219,89 0,00 0,00 160,20

Total Geral:

0,0053.219,89Total:0Contribuintes:0Estagiários:23Empregados: 0,00 160,20

Resumo Geral IRRF

Cód. de Recolhimento Periodicidade Valores Acum. Comp. Ant. Valor a AcumularValor a PagarValor a CompensarValor a Recolher

Todos 0,0003/2025 0,000,000,000,00

0561 Mensal 0,0003/2025 0,00160,200,00160,20

0588 Mensal 0,0003/2025 0,000,000,000,00

Totalizador 0,00160,200,00160,20
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